

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 101799592

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.665,54 RON - 4.665,54 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: NIPLU 1/2" BZ 3X3.36=10.08 RAZUITOR TENCUIALA 4X37.82=151.26 BURGHII SDS Q16 1X58.82=58.82 SARMA BOBINA 2X6.72=13.45 SFOARA TRASAT 50M 1X7.56=7.56 AMESTECATOR ELICOIDAL 1X16.81=16.81 ROBINET TRECERE 3/4" PN40 1X36.97 OLANDEZ PPR Q20 2X9.24=18.49 TEU PPR Q20X1/2 2X4.2=8.4 COT PPR CU TALPA Q20X1/2 1X4.2=4.2 DOP BZ 3/8 2X2.52=5.04 DILUANT KOBER 0.9L 1X15.13 CUTTER 1X6.72=6.72 SIGURANTA DIFERENTIALA GW 1P+N 25A 3X100.84=302.52 HOLTSURUB RIGIPS 40X0.17=6.72 HOLTSURUB PAL 150X0.08=12.61 BURGHII SDS Q12 1X21.01=21.01 SUPORT RADIATOR SET 4X12.61=50.42 GLET DE NIVELARE 54X37.82=2042.02 SPUMA POLIURETANICA 1X22.69=22.69 BIDINEA FIR NATURAL 1X31.93=31.93 HOLTSURUB+DIBLU 54X0.84=45.38 SPRAY CLEANER SPUMA 1X30.25=30.25 RAMA AERISIRE PVC 2X7.56=15.13 COT PVC Q110 1X5.88=5.88 SAPA 30KG SAC 84X20.17=1694.12 BURGHII SDS Q14X310 1X31.93=31.93, NECESARE LA CENTRUL CAS IRINA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, CONFORM AVIZ NR.26/06.08.2024 ATASAT LA REFERAT